[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕРЕПОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  13 мая      2013г.    №10
О     создании      штаба         в

Череповском сельского поселении по подготовке к работе в осенне- зимний  период 2013-2014г.

         В целях своевременной подготовки учреждений и организаций  Череповского сельского поселения в осенне – зимний период 2012-2013г.г. Администрация Череповского сельского поселения   постановляет:
1. Создать штаб в следующем составе:
Председатель -Глава Администрации Череповского сельского поселения
Гореликова Г.А.

Члены:

-Генеральный директор ЗАО «Красная поляна» Бурлуцкий А.А.

-Директор Череповской школы   Шлеменкова Л.А.
-Заведующая Череповским ФАП  Емельянова Т.Г.

-Заведующая Череповской библиотекой  Григорьева Н.В.

-Директор Череповского СДК   Герасимова Е.В.

2. Заседание штаба проводить 1 раз в 2 недели, первый и третий четверг каждого месяца, с заслушиванием ответственных работников независимо от форм собственности о подготовке к работе в осенне – зимний период.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

          Череповского сельского поселения

            Хиславичского района Смоленской области                                   Г. А. Гореликова
 П Л А Н

мероприятий по подготовке к работе

в осенне –зимний период 2013-2014г.г. по Череповскому сельскому поселению

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Виды работ
	Количество
	Стоимость

тыс.руб.
	Срок выполнения
	Ответственный

	1.
	Водопроводная сеть
	Ремонт водопровода

д.Новая Рудня

	5

	До 1.10.2013
	Глава

	2.
	Подготовка жилищного

фонда
	Обучение населения

правилам ПБ
	450

	В течение года
	Глава

	3.
	Заготовка топлива
	Администрация

д.Черепово дрова

Администрация

д.Новая Рудня

дрова
	20 куб
	14.4
	До 1.09.2013г.
	Глава

 Глава Администрации

Череповского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                                     Г.А. Гореликова